
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

_p~ .---A- ~ G ~Lj~ Lt g - <:> ~Ioà.\ Q...o ôl..l

PORTARIA N° 028/2021

(Dispõe sobre a designação de Gestor e Responsável Técnico de
Convênio firmado com a Casa Civil do Estado de São Paulo e dá outras
providências ).

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUEQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, SP, no uso de suas atribuições
legais,

• RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os servidores abaixo nas funções de Gestor e
Responsável Técnico para o Convênio firmado com a Casa Civil do Estado de São Paulo:

José Cruz Dourado - Contador - CRC n" 77643/SP - Gestor

Pedro Figueiredo de Lima- Engenheiro Civil- CREA/SP n" 5069543194 - Responsável Técnico

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogandas
as disposições em contrário.

Santa Cruz da Conceição, 29 de janeiro de 2021.

• ~EDU~~LBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada com afixação nos lugares de costume nessa Prefeitura e no Diário Oficial
Eletrônico do município, na data supra.

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N." 770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000


